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Tilbakemelding - tilsyn med bassengbad - Rossland skule

Tilbakemelding etter tilsyn i badeanlegg av miljøretta helsevern på Rossland skule den 16.10.15.
Konklusjonen i rapporten datert 06.11.15 beskriver godt dagens situasjon/status av badeanlegget.
Det er ikkje ukjent for nokon at symjehallen ikkje stetter dagens krav i Forskrift for badeanlegg, bassengbad
og badstu m.v.
Symjehallen kan likevel nyttast, vasskvaliteten er tilfredstillande og internkontrollsystemet fun gerer. Dette
er eit godt utgangspunkt for gjennomføring av tiltak.

Tiltak med gjennomføringstidspunkt: Innan
Måleapparat av vasskvaliteten kalibrerast jamleg (etter produsenten anvisning). Er utført
Utarbeide rutinar for å varsle tilsynsmynda og rektor dersom uforusette forhold oppstår. 01.05.16
Endret prosedyre i internkontroll systemet for bassenget. Er utført
Utbedre, fuger og skifte fliser i symjehall, dusj og garderobar der det er behov for det. 15.08.16
Oppslag om krav til å dusje før bading som er forståelig for alle. Er utført
Instruks til brukarane vedk. oppførsel i bassenget. Er utført
Skifte varmtvatn berder for å oppnå temperatur på over 70 grader. 01.05 .16
Skifte til ny sirkulasjonsmengdemålar. Er utført
Røyr og installasjonar skal merkast. Er utført
Augespylevæske er kome på plass. Er utført
Teknisk rom ryddast. Er utført

Tiltaka over, vert gjennomført innan dei tidsfristar som er satt opp. Når det gjeld tiltaka over, vert det
punktet med utbetring av fugar og fliser m.v. satt til 15.08.16. Årsaka til dette er at underlaget må/bør være
tørt når dette vert utbetra. Det er ikkje vatn i bassenget i sommarferie. Tidspunktet for dette, er satt opp
for å sleppe å stenge bassenget før dette, når disse utbetringane skal gjerast .

Rapporten konkluderer med at rehabilitering/nybygg må vurderast for å oppnå moderne standard.

http://www.nordhordlandskart.no/
http://no.wikipedia.org/wiki/Fil:Meland_komm.png


 
 

 
Side 2 

15/2921 - 2 

 
 

 
Konklusjon: 
Med dei tiltaka som vert utført innan dei tidsfristar som er satt, vil tilhøva bli utbetra i tråd med det som er 
påpeikt i rapproten. 
Vasskvaliteten i bassenget og internkontrollsystemet er tilfredstillande og har alltid vore det. 
Rehabilitering/nybygg vert vurdert i økonomiplan arbeidet. 
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